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Maria Bischoff Richter Christensen

Fra: Majbrit Jøns
Sendt: 26. juni 2024 13:46
Til: Maria Bischoff Richter Christensen; Ane Nørholt Foghmar; Anja Farver Baastrup; 

Anne-Sofie Frimann Bøgedahl; Camilla Irring Nielsen; Camilla Juul Nielsen; Christian 
Forchhammer Foldager; Christian Sommer Sloth; Christine Frisch Brændstrup; 
Jeannette Stelsø Lauridsen; Karina Ibsen; Lene Skjøtt; Lis Thorsø Nielsen; Marie 
Damkjær Christiansen; Mette Mønster; Mette Trudslev; Morten Brorson Fich; Pia 
Fonnesbæk; Pia Aastrup; Simone Hansen; Susanne Risager Clausen; Thomas Holm 
Krogh; Ulla Marcus; Vivi Bech Sørensen

Emne: Releasenote på ny version af dagsordensmodulet 

ErUdgaaendeMail: -1
SkalJournaliseres: -1

Kære Dagsordensansvarlige,  
 
Hermed som lovet en mere læsbar udgave på ændringer på det nye dagsordensmodul.  
 
Skulle der være noget der ikke giver mening eller der er behov for at få det uddybet, så sig’ endelig Ɵl.  

 
 

 Punkt 
o Mange billeder i mange versioner af et punkt, gav dårlig performance. Nu er der 

optimeret på processen, og version er hentes separat. 
o Store punkter var svære at hente. Der er optimeret 
o Hop til beslutning viser nu kun beslutningsfeltet  
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o 
 Versioner 

o Funktionen er lavet helt om, og ligger nu som menupunkt under Funktioner på 
punktet og ikke i bunden. Dermed er det nu et aktivt valg at gendanne en version, og 
ikke noget man gør ved et uheld, fordi version bare lagde sig op i felterne. Gendan 
kan ikke fortrydes, så det anbefales stadig at gemme en version inden man begynder 
på at ville gendanne fra version 

 Generering 
o Til- og fravalg af sideskift efter hvert punkt ved generering respekteres nu 
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o Beslutningsfelt kan tilføjes, så der kan dannes foreløbig dagsorden inkl. 
beslutningsfelter. Har hidtil været sorteret automatisk helt fra. Feltet kan tilvælges, 
hvis det ønskes, men er default fra 

 
 Tilbagejournalisering 

o Hvis tilbagejournalsering gik i fejl, blev der startet forfra, så punkter 
tilbagejournaliseret inden fejlen opstod blev tilbagejournaliseret igen, når man 
prøvede igen. Nu tilbagejournaliseres punkt for punkt, så den kan genstarter, hvor 
den nåede til 

o Dokumentet indeholder nu mødetato og udvalg i sidehoved 

 
 Kopier punkt 

Kan nu kopieres til flere dagsordener 

 
(Det er meldt ind, at der ikke sorteres i dato-orden) 
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 Mødeskabelon 
o Rediger mødeskabelon, skift af tilknyttet udvalg gav uendelig snurre. (Bliver korrekt 

ved opdatering af siden) 

 
 Bilag 

o Lukkede bilag på åbne punkter kom ud til alle som filer mappen ved genereret pdf. 
Fejl rettet i selvstændig release uge 22. 

 
 
Venlig hilsen 
 
Majbrit Jøns 
SBSYS ansvarlig 
 
Randers Kommune 
IT og Digitalisering 
51562871 
 

 

Beskyttelse af dine personlige oplysninger er vigtig. 
På https://www.randers.dk/databeskyttelse kan du læse, hvordan Randers Kommune behandler dine 
personoplysninger.  
På https://www.randers.dk/oplysningspligt/leverandør-henvendelse-011220 kan du læse, hvordan IT og 
Digitalisering behandler dine personoplysninger. 
 
 
 

Fra: Majbrit Jøns  
Sendt: 21. juni 2024 08:31 
Til: Maria Bischoff Richter Christensen <Maria.Bischoff.Richter.Christensen@randers.dk>; Ane Nørholt Foghmar 
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<Ane.Norholt.Foghmar@randers.dk>; Anja Farver Baastrup <Anja.Farver.Baastrup@randers.dk>; Anne-Sofie 
Frimann Bøgedahl <Anne-Sofie.Frimann.Bogedahl@randers.dk>; Camilla Irring Nielsen 
<Camilla.Irring.Nielsen@randers.dk>; Camilla Juul Nielsen <Camilla.Juul.Nielsen@randers.dk>; Christian 
Forchhammer Foldager <Christian.Forchhammer.Foldager@randers.dk>; Christian Sommer Sloth 
<Christian.Sloth.Olesen@randers.dk>; Christine Frisch Brændstrup <Christine.Frisch.Braendstrup@randers.dk>; 
Jeannette Stelsø Lauridsen <Jeannette.Stelso.Lauridsen@randers.dk>; Karina Ibsen <karina.ibsen@randers.dk>; 
Lene Skjøtt <Lene.Skjott@randers.dk>; Lis Thorsø Nielsen <Lis.Thorso.Nielsen@randers.dk>; Marie Damkjær 
Christiansen <Marie.Damkjaer.Christiansen@randers.dk>; Mette Mønster <Mette.Monster@randers.dk>; Mette 
Trudslev <Mette.Trudslev@randers.dk>; Morten Brorson Fich <Morten.Brorson.Fich@randers.dk>; Pia Fonnesbæk 
<Pia.Fonnesbaek@Randers.dk>; Pia Aastrup <pia.aastrup@randers.dk>; Simone Hansen 
<Simone.Hansen1@randers.dk>; Susanne Risager Clausen <Susanne.Risager.Clausen@randers.dk>; Thomas Holm 
Krogh <Thomas.Holm.Krogh@randers.dk>; Ulla Marcus <ulla.marcus@randers.dk>; Vivi Bech Sørensen 
<vivi.bech.sorensen@randers.dk> 
Emne: Relevant for dem, der anvender det nye dagsordensmodul - Ny version af dagsordensmodulet er rullet ud her 
fredag morgen 
 
Kære udvalgsansvarlig, der anvender det nye dagsordensmodul, 
 
Her Ɵl morgen er der rullet en ny version af dagsordensmodulet ud. Randers er pilot på versionen.  
 
Oplever du fejl, så melde det meget gerne ind via serviceportalen – er det kriƟsk, så ring: 51 56 28 71  
 
Der er en del ændringer denne gang og du får den ’rå’ liste. Jeg lover, at der kommer en mere læsevenlig liste i 
næste uge.  
 

 Punkt 
o 324: Mange billeder i mange versioner af et punkt, gav dårlig performance. Nu er der 

optimeret på processen, og version er hentes separat. 
o 312: Store punkter var svære at hente. Der er optimeret 
o 302: Hop til beslutning viser nu kun beslutningsfeltet fremfor at forsøge at ramme det 

rigtige sted i hele punktet 
o 314: Standardtekster vises nu alfabetisk i editor (var ellers i oprettelsesrækkefølge) 

 Versioner 
o Funktionen er lavet helt om, og ligger nu som menupunkt under Funktioner på 

punktet og ikke i bunden. Dermed er det nu et aktivt valg at gendanne en version, og 
ikke noget man gør ved et uheld, fordi version bare lagde sig op i felterne. Gendan 
kan ikke fortrydes, så det anbefales stadig at gemme en version inden man begynder 
på at ville gendanne fra version 

 Generering 
o 323: Til- og fravalg af sideskift efter hvert punkt ved generering respekteres nu 
o 322: Systemindstilling for default om sideskift efter hvert punkt ved generering 

respekteres nu 
o 255: Beslutningsfelt kan tilføjes så der kan dannes foreløbig dagsorden inkl. 

beslutningsfelter. Har hidtil været sorteret automatisk helt fra. Feltet kan tilvælges, 
hvis det ønskes, men er default fra 

 Tilbagejournalisering 
o 330: Hvis tilbagejournalsering gik i fejl, blev der startet forfra, så punkter 

tilbagejournaliseret inden fejlen opstod blev tilbagejournaliseret igen, når man 
prøvede igen. Nu tilbagejournaliseres punkt for punkt, så den kan genstarte hvor den 
nåede til 

o Dokumentet indeholder nu mødetato og udvalg i sidehoved 
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 Kopier punkt 
o Kan nu kopieres til flere dagsordener 

 Gruppering 
o Systemindstilling til, om gruppering skal vises på punkterne (selve feltet fjernes, hvis 

det slås fra). Dette for at imødegå de organisationer der ikke bruger gruppering 
 Mødeskabelon 

o 319: Rediger mødeskabelon, skift af tilknyttet udvalg gav uendelig snurre. (Bliver 
korrekt ved opdatering af siden) 

 Bilag 
o 329: Lukkede bilag på åbne punkter kom ud til alle som filer mappen ved genereret 

pdf. Fejl rettet i selvstændig release uge 22. 
 
 
Venlig hilsen 
 
Majbrit Jøns 
SBSYS ansvarlig 
 
Randers Kommune 
IT og Digitalisering 
51562871 
 

 

Beskyttelse af dine personlige oplysninger er vigtig. 
På https://www.randers.dk/databeskyttelse kan du læse, hvordan Randers Kommune behandler dine 
personoplysninger.  
På https://www.randers.dk/oplysningspligt/leverandør-henvendelse-011220 kan du læse, hvordan IT og 
Digitalisering behandler dine personoplysninger. 


